[bookmark: _heading=h.gjdgxs][image: cabecalho]

DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que não existem débitos de taxas de condomínio, compreendidas entre os vencimentos de XX/0X/20XX à XX/XX/20XX, para a unidade APTO XX, BLOCO A do CONDOMÍNIO CONJUNTO, situado na RUA: xxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxx, nº XXX - Bairro: CENTRO - de propriedade de MARIA MARIA MARIA - inscrita (a) no CPF: 111.111.111-11, perante o Condomínio.

A presente declaração não quita os vencimentos posteriores mencionados acima.

Curitiba, 29 de julho de 2022.

Atenciosamente,

CONDOMINIO CONJ RESID
Maria Maria Maria
Sindica

[image: rodape]
image1.jpeg

image2.png
)arnaso

GARANTIA CONDOMINIAL

image3.png
Grupo Parnaso
WWW.grupoparnaso.com.br